МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ ^

/^£/2024 №^?^-к ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. директора Института математики,
физики и информационных технологий, руководствуясь пунктом 4.21 Устава
ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова»,
приказываю:

Перевести следующих студентов Института математики, физики и
информационных технологий очной формы обучения, обучающихся на условиях
полного возмещения затрат на обучение, полностью выполнивших все
требования учебного плана и программ за 2023-2024 учебный год,

на 2 курс ?
Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика

Профиль «Электронный бизнес»

1. Абдуразакова Хеди Анзоровна
2. Асламбеков Мохаммед Мовсарович
3. Коттоев Абдуллах Хасанович
4. Серганов Адам Русланович
5. Солсаев Магомед-Али Адамович
6. Солтахмадов Асламбек Адамович
7. Солтомурадов Джамбулат Ахмедович
8. Хамурадов Ибрагим Исаевич

Направление подготовки 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и
системы связи, профиль «Сети связи»

1. Межидов Шамиль Аюбович

Направление подготовки 09.03.04 Программная инженерия
Профиль «Разработка программно-информационных систем»

1. Акуева Амина Абдрахмановна
2. Алиев Юнус Юсупович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 14:06:40
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

3. Ахмадов Магомед Хаджимурадович
4. Висингиреев Ибрагим Асланбекович
5. Гастамиров Ильяс Магомедович
6. Дашиев Дени Исламович
7. Дедиев Нур-Мухаммад Саламуевич
8. Исмаилов Хусейн Султанович
9. Кадиев Хамзат Таусович
Ю.Мунаева Иман Шамильевна
11 .Мурдалов Амирхан Адланович
12 .Муцахаев Бай-Али Тимер ланович
13 .Сайгериев Юнус Хамзатович
14 .Эзербаев Заурбек Махарбекович
15 .Эльмурзаев Саид-Магомед Дениевич

Направление подготовки 01.03.02 Прикладная математика и информатика

1. Беталгириев Магомед Таусович
2. Дакаев Рамзан Дикалович
3. Шамилев Магомед Висханович

на 3 курс ^
Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика

Профиль «Электронный бизнес»

1. Бериев Абдул-Керим Исаевич
2. Байсултанов Алихан Альбертович

Направление подготовки 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и
системы связи, профиль «Сети связи»

1. Альтемиров Магомед-Эмин Рамзанович
2. Ванкаев Ислам Адамович

Направление подготовки 03.03.03 Радиофизика
Профиль «Электроника, микроэлектроника, наноэлектроника»

1. Апаев Сиддик Исмаилович

на 4 курс -4-
Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика

Профиль «Электронный бизнес»

1. Шидаев Абдул-Малик Шамханович